
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos
prekių ženklas, kurio
atžvilgiu pateiktas
prašymas paskelbti
negaliojančiu:

Figūrinis prekių ženklas PAN
SPEZIALITÄTEN 30 klasės
prekėms (kepimo mišiniai duonai,
pyragams, bandelėms,
prancūziškos tešlos raguoliams,
picai...) — Bendrijos prekių
ženklas Nr. 382 374.

Bendrijos prekių ženklo
savininkas:

CHIPITA INTERNATIONAL S.A.
INTERNATIONAL DIVISION

Prašymą paskelbti Bend-
rijos prekių ženklą
negaliojančiu pateikęs
asmuo:

Ieškovė

Anuliavimo skyriaus
sprendimas:

Atmesti prašymą paskelbti nega-
liojančiu.

Apeliacinės tarybos
sprendimas:

Atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: — Įregistruotas prekių ženklas
neturi skiriamojo požymio
pagal Reglamento (EB)
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies
b punktą.

— Prekių ženklas yra
apibūdinantis, todėl negali būti
saugomas pagal minėto regla-
mento 7 straipsnio 1 dalies c
punktą prekių, į kurių sudėtį
įeina grūdai, arba kurios paga-
mintos iš grūdų produktų,
atžvilgiu. Prekių, į kurių sudėtį
neįeina grūdai, arba kurios
nėra pagamintos iš grūdų
produktų, atžvilgiu prekių
ženklas yra klaidinantis regla-
mento 7 straipsnio 1 dalies g
punkto prasme.

Anke Kröppelin 2005 m. sausio 28 d. pareikštas ieškinys
Europos Sąjungos Tarybai

(Byla T-54/04)

(2005/C 193/48)

(Proceso kalba: prancūzų)

2005 m. sausio 28 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Anke Kröppelin, gyvenančios Briuselyje
(Belgija), atstovaujamos advokatų Sébastien Orlandi, Xavier
Martin, Albert Coolen, Etienne Marchal ir Jean-Noël Louis,
nurodžiusių adresą dokumentams įteikti Liuksemburge, ieškinys
Europos Sąjungos Tarybai.

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

1. panaikinti Tarybos sprendimą, atmetantį ieškovės prašymą
panaikinti jos sprendimą atsisakyti suteikti teisę gauti
ekspatriacijos išmoką ir kitas su ja susijusias teises,

2. priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovės nurodyti ieškinio pagrindai yra tapatūs ieškovės nuro-
dytiems ieškinio pagrindams byloje T-408/04 (1).

(1) OL C 300 2004 12 4, p. 50

Franky Callewaert ir kitų ieškovų 2005 m. gegužės 4 d.
pareikštas ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-192/05)

(2005/C 193/49)

(Proceso kalba: prancūzų)

2005 m. gegužės 4 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Franky Callewaert, gyvenančio Roeselare
(Belgija), ir kitų ieškovų, atstovaujamų advokatų Georges
Vandersanden ir Laure Levi, ieškinys Europos Bendrijų Komi-
sijai.

Ieškovai Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti sprendime dėl priėmimo į darbą ieškovų
priskyrimą tam tikram lygiui tiek, kiek šis priskyrimas yra
pagrįstas naujųjų nuostatų XIII priedo 12 straipsnio
3 dalimi;

2005 8 6 C 193/29Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


